
MOBILNÍ
VENTILÁTORY



2

ARTIC N GR

• stolní ventilátor
• 2 nebo 3 regulační stupně, regulátor 

otáček na podstavci
• nastavitelný směr proudění vzduchu  

pootočením koše ventilátoru dle 
potřeby

Mobilní ventilátory

Přehled výrobků

ARTIC R

Typ 255 N 305 N 405 N

Max. průtok 
[m3/h]

1105 2015 3300

Počet regulačních 
stupňů

2 3 3

Napětí [V] 230 230 230

Výkon [W] 35 35 50

Max. rychlost 
vzduchu [m/s]

3,2 2,2 2,7

Akustický 
výkon [dB(A)]

48 56 62

ARTIC PM/PRC GR

• stěnový ventilátor

• určený k montáži na zeď

• 3 regulační stupně

• nastavitelný doběh

• PM - 2 tahové vypínače  
(rychlost a otáčení ventilátoru)  
nastavitelný doběh (10–180 minut)

• PRC - dálkové ovládání, noční režim, 
speciální „BREEZE“ funkce, kde 
ventilátor plynule mění otáčky, doběh 1 
až 8 hodin

Typ
405 PM GR
405 PRC GR

Max. průtok 
[m3/h]

3300

Počet regulačních 
stupňů

3

Napětí [V] 230

Výkon [W] 50

Max. rychlost 
vzduchu [m/s]

2,7

Akustický výkon 
[dB(A)]

62

• stropní ventilátor
• určený k montáži na strop
• provětrávání otáčením nakloněné osy 

ventilátoru pomocí oscilace kolem 
svislé osy o 360°

• 3 regulační stupně  
(ovladač součástí dodávky)

• speciální ochranná mřížka umožňuje 
instalaci ve výškách pod 2,3 m

Typ 400 R

Max. průtok 
[m3/h]

3300

Počet regulačních 
stupňů

3

Napětí [V] 230

Výkon [W] 60

Max. rychlost 
vzduchu [m/s]

2,6

Akustický výkon 
[dB(A)]

59

verze 04/2018



3

ARTIC CN GR

ARTIC CN TC

• volně stojící axiální ventilátor  
s nastavitelnou výškou (1140 –1340 mm)

• 6 regulačních stupňů

• nastavitelný směr proudění vzduchu  
pootočením koše ventilátoru dle potřeby

• dálkové ovládání (součástí dodávky)

• nastavitelný časovač

• stabilní podstavec

ARTIC TOWER

Mobilní ventilátory

Přehled výrobků

Typ 405 CN GR

Max. průtok 
[m3/h]

3300

Počet regulačních 
stupňů

3

Napětí [V] 230

Výkon [W] 50

Max. rychlost 
vzduchu [m/s]

2,7

Akustický výkon 
[dB(A)]

62

• volně stojící axiální ventilátor  
s nastavitelnou výškou (1140 –1340 mm)

• 3 regulační stupně
• nastavitelný směr proudění vzduchu  

pootočením koše ventilátoru dle potřeby

• stabilní podstavec

Typ 405 CN TC

Max. průtok 
[m3/h]

3300

Počet regulačních 
stupňů

6

Napětí [V] 230

Výkon [W] 50

Max. rychlost 
vzduchu [m/s]

2,65

Akustický výkon 
[dB(A)]

62

Typ
TOWER E 
TOWER M

Max. průtok 
[m3/h]

730

Počet regulačních 
stupňů

3

Napětí [V] 230

Výkon [W] 30

Max. rychlost 
vzduchu [m/s]

1,6

Akustický výkon 
[dB(A)]

48

• věžový ventilátor

• extrémně štíhlý design umožňující 
umístění do stísněných prostor

• 3 regulační stupně

• otočné tělo ventilátoru

• nádoba na osvěžovač vzduchu

• ARTIC TOWER M - manuální ovládání 
na těle ventilátoru, barva bílá 

• ARTIC TOWER E - dálkové ovládání 
umožňující naprogramovat vypnutí/
zapnutí, doběh 1 až 8 hodin, barva 
stříbrná 



4

Mobilní ventilátory

Přehled výrobků

TURBO 3000 

TURBO N

• mobilní ventilátor

• pro větrání větších prostor

• nastavitelný směr proudění vzduchu

• regulace a vypínač součástí dodávky

• 2 regulační stupně 

• krytí IP54

Typ TURBO 3000

Max. průtok 
[m3/h]

3000

Počet regulačních 
stupňů

2

Napětí [V] 230

Výkon [W] 130

Max. rychlost 
vzduchu [m/s]

2,9

Akustický výkon 
[dB(A)]

65

• mobilní ventilátor

• pro větrání větších prostor

• nastavitelný směr proudění vzduchu

• regulace a vypínač součástí dodávky

• 3 regulační stupně

• krytí IP54

Typ 355N 405N
455N
Plus

Max. průtok 
[m3/h]

3120 3840 7440

Počet regulačních 
stupňů

3 3 3

Napětí [V] 230 230 230

Výkon [W] 55 65 110

Max. rychlost 
vzduchu [m/s]

6,6 6,3 8,6

Akustický výkon 
[dB(A)]

51 55 60

TURBO CN

• volně stojící axiální ventilátor  
s nastavitelnou výškou (1220–1650 mm)

• pro větrání větších prostor

• nastavitelný směr proudění vzduchu

• regulace a vypínač součástí dodávky

• 3 regulační stupně 

• krytí IP54

Typ 455 CN Plus

Max. průtok 
[m3/h]

7440

Počet regulačních 
stupňů

3

Napětí [V] 230

Výkon [W] 110

Max. rychlost 
vzduchu [m/s]

8,6

Akustický výkon 
[dB(A)]

60



5

Mobilní ventilátory

Přehled výrobků

METEOR NT

METEOR ES-N

• mobilní ventilátor

• mřížka se šikmými lamelami, rotující  
v rozsahu 360°, měnící směr proudění 
vzduchu

• regulace pomocí otočných přepínačů

• 3 regulační stupně, doběh až 3 hodiny

METEOR EC

• mobilní ventilátor
• mřížka se šikmými lamelami, rotující  

v rozsahu 360°, měnící směr proudění 
vzduchu

• regulace pomocí otočných přepínačů
• 3 regulační stupně, doběh až 2 hodiny
• polohovatelný kloub umožňující 

nastavení v 5 polohách

Typ NT

Max. průtok 
[m3/h]

5195

Počet regulačních 
stupňů

3

Napětí [V] 230

Výkon [W] 55

Max. rychlost 
vzduchu [m/s]

3

Akustický výkon 
[dB(A)]

52

• mobilní ventilátor

• mřížka se šikmými lamelami, rotující  
v rozsahu 360°, měnící směr proudění 
vzduchu

• regulace pomocí otočných přepínačů

• možnost ohřevu vzduchu

• 3 regulační stupně bez ohřevu 
1 regulační stupeň s ohřevem

Typ ES-N

Max. průtok 
[m3/h]

2184

Počet regulačních 
stupňů

3

Napětí [V] 230

Výkon [W] 35

Max. rychlost 
vzduchu [m/s]

3,4

Akustický výkon 
[dB(A)]

50

Typ EC

Max. průtok 
[m3/h]

5195

Počet regulačních 
stupňů

3/1*

Napětí [V] 230

Výkon [W] 50/2200*

Max. rychlost 
vzduchu [m/s]

3,0/1,0*

Akustický výkon 
[dB(A)]

52/25*

* větrání / topení



6

Mobilní ventilátory

Přehled výrobků

HTB-N IP44

HTB-N IP55

AIRPUR-N

• stropní ventilátor
• ideální pro provětrávání vysokých 

prostor s velkou teplotní diferencí 
(destratifikace)

• 3 regulační stupně 
(ovladač součástí dodávky)

• montáž zavěšením na strop
• barva RAL 9002
• regulátor otáček součástí dodávky
• Novinka 2Q/2018  

HTB-N RC IP55 s možností připojení 
bezdrátového ovladače a nastavení 
doběhu 1, 3 nebo 6 hodin

Typ 150N IP55

Max. průtok 
[m3/h]

11000

Počet regulačních 
stupňů

3

Napětí [V] 230

Výkon [W] 65

Akustický výkon 
[dB(A)]

48

• stropní ventilátor

• ideální pro provětrávání vysokých 
prostor s velkou teplotní diferencí 
(destratifikace)

• 3 regulační stupně (ovladač součástí 
dodávky)

• montáž zavěšením na strop

• barva RAL 9002

• regulátor otáček součástí dodávky

• Novinka 2Q/2018  
HTB-N RC s možností připojení 
bezdrátového ovladače  
a nastavení doběhu 1, 3 nebo 6 hodin

• čistička vzduchu

• pro místnosti do 25 m2

• integrovaný doběh 2, 4 nebo 8 hodin

• 4 způsoby čištění vzduchu

• předfiltr, HEPA filtr, uhlíkový filtr, 
ionizátor vzduchu

• garantovaná výměna vzduchu  
v místnosti 3x za hodinu

Typ AIRPUR-N

Profiltrovaný vzduch 
[m3/h]

200

Ionizace [ionty/cm2] 3 miliony

Počet rychlostí 4

Napětí [V] 230

Výkon [W] 60

Akustický výkon 
[dB(A)]

31–52

Typ 75N 90N 140N 150N

Max. průtok 
[m3/h]

4500 6000 7920 10000

Počet regulač-
ních stupňů

3 3 3 3

Napětí [V] 230 230 230 230

Výkon [W] 40 55 50 65

Akustický 
výkon [dB(A)]

46 50 52 53



7

Mobilní ventilátory

Přehled výrobků

HUMI-ED

• zvlhčovač vzduchu

• vysokofrekvenční ultrazvukový zvlhčovač 

• LCD displej zobrazující teplotu a vlhkost 
vzduchu

• přesné nastavení požadované vlhkosti 
(40–90 %)

• 360º nastavitelný difuzér

• časovač, signalizace prázdné nádrže, 
dálkové ovládání

Typ HUMI-ED

Zvlhčovač výkon 
[cm3/h]

330

Doporučená vel. 
místnosti [m2]

33

Napětí [V] 230

Výkon [W] 30

Kapacita vodní 
nádže [l]

4,7

• odvlhčovač/vysoušeč vzduchu pro 
domácí použití

• nastavení požadované vlhkosti, trvalý 
chod nebo automatický chod

• doběh, protimrazová ochrana,  signalizace 
naplnění nádoby na kondenzát

• možnost připojení hadice odvodu 
kondenzátu

Typ 12E 16E 20E 30E

Kondenzační 
výkon [l/24 h]

12 16 20 30

Kapacita 
zásobníku [l]

2 2 2 7

Počet rychlostí 2 2 2 2

Napětí [V] 230 230 230 230

Příkon [W] 260 410 480 650

Akustický tlak 
[dB(A)]

28 30 30 46

Vhodná plocha 
místnosti [m2]* 30 40 45 50

DHUM-E

*výška stropu místnosti 2,5 m



VÝROBCE PROFESIONÁLNÍ VZDUCHOTECHNIKY
člen skupiny S&P Ventilation Group

PRODEJ PRAHA
Boleslavova 15, 140 00  Praha 4
tel.: 241 00 10 10–11, fax: 241 00 10 90

CENTRÁLNÍ SKLAD
Boleslavská 1420, 250 01 Stará Boleslav
tel.: 326 90 90 20,30, fax: 326 90 90 90

PRAHA A STŘEDNÍ ČECHY
tel.:  602 350 193, 606 647 211
tel.: 736 509 350

JIŽNÍ ČECHY
Písek, tel.:  606 647 166, 602 468 370

ZÁPADNÍ ČECHY
Plzeň, tel.: 602 341 116
tel.:  731 685 997

SEVERNÍ ČECHY
Teplice, tel.: 734 552 326, 602 414 188

VÝCHODNÍ ČECHY
Hradec Králové, tel.: 602 715 999

SEVERNÍ MORAVA
Ostrava, tel.: 602 715 915
Olomouc, tel.: 602 167 947, 602 110 125

Vyobrazení, rozměry, technické údaje a další informace zde uvedené podléhají změnám v rámci trvalé inovace sortimentu a technických parametrů.
V rámci těchto procesů jsou technické parametry a související údaje změněny výrobci bez předchozího upozornění. O změnách se informujte před uzavřením
smluv v technickém oddělení společnosti nebo na www.elektrodesign.cz v aktualitách technických změn a tiskových oprav.

REGIONÁLNÍ SKLADY

ZÁPADNÍ ČECHY
Plzenecká 6, 326 00 Plzeň 26
tel./fax: 377 44 54 48, 377 43 13 68
e-mail: info.plzen@elektrodesign.cz

SEVERNÍ ČECHY 
Bohosudovská/Stará 405, 415 01 Teplice
tel.: 417 53 65 00, fax: 417 53 65 75
e-mail: info.teplice@elektrodesign.cz

VÝCHODNÍ ČECHY
Pražská tř. 880/11a
500 04 Hradec Králové
tel.: 494 77 00 30, fax: 494 77 00 39
e-mail: info.hradec@elektrodesign.cz

JIŽNÍ ČECHY
Rokycanova 332/10, 397 01 Písek
tel./fax: 382 22 14 15, 382 22 15 14
e-mail: info.pisek@elektrodesign.cz

SEVERNÍ MORAVA
Holická 1173/49a, 779 00 Olomouc
tel.: 585 42 26 23, fax: 585 41 19 46
e-mail: info.olomouc@elektrodesign.cz

JIŽNÍ MORAVA
Řípská 1153/20a, 627 00 Brno
tel.: 541 24 41 06, fax: 541 24 41 07
e-mail: info.brno@elektrodesign.cz

ELEKTRODESIGN  
VENTILÁTORY SK, s.r.o.
Stará Vajnorská 17, 831 04 Bratislava
tel.: +421 244 46 40 34–5, 911 767 101 
fax: +421 244 46 40 36
e-mail: elektrodesign@elektrodesign.sk 

Poľská 6, 040 12 Košice
tel.: +421 911 46 60 90
fax: +421 556 85 37 25
e-mail: info.kosice@elektrodesign.sk

ISO 9001
Společnost S&P je držitelem certifikátu
ISO 9001 od roku 1987

62
1951–201

3

62
1951–201

3

www.elektrodesign.cz
elektrodesign@elektrodesign.cz

OSTRAVA

SK

BRATISLAVA

OLOMOUC

ŽILINA

KOŠICE

ČR

STARÁ BOLESLAV

TEPLICE

PLZEŇ

PÍSEK BRNO

PRAHA

HRADEC KRÁLOVÉ

OBCHODNÍ ZÁSTUPCI

8

7

JIŽNÍ MORAVA
Brno, tel.: 602 796 406, 604 212 414

SLOVENSKO
Bratislava, tel.: +421 911 767 100
Žilina, tel.: +421 903 779 717
Košice, tel.: +421 911 466 090


